
     

         

            
      

       

      

   
       

  

               
               

         
         

        
            
    

     

   

   
 

  

     

   
 

  
 

     

   
 

  
   

   
  

   
  

   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

DIPARTIMENTO DI LINGUE E LETTERATURE STRANIERE E CULTURE MODERNE 

DECRETO n. 38/2019 - Prot n. 1178 del 03/10/2019 

DECRETO D’URGENZA DEL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Oggetto: Approvazione degli atti e delle graduatorie e attribuzione degli insegnamenti del bando 
esterno 27-2019 (Prot n. 932 del 03/09/2019) - a.a. 2019-2020 

IL DIRETTORE 

Visto il bando esterno n. 27-2019 (Prot n. 932 del 03/09/2019) per il conferimento di n. trentacinque 
incarichi di lavoro emanato ai sensi e per gli effetti degli articoli 2222 e seguenti del codice civile, del 
vigente Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità presso il Dipartimento 
di Lingue e Letterature Straniere e Culture Moderne, affisso il 03/09/2019 sul sito Web www.unito.it alla 
voce “Università e Lavoro - Opportunità ed esperienze di Lavoro – Personale Tecnico Amministrativo -
Concorsi e Selezioni - Incarichi Professionali e Collaborazioni”, sull’Albo di Ateneo e sul sito Web della 
Struttura di riferimento e avente scadenza il 18/09/2019; 

Visto il verbale della commissione giudicatrice riunitasi il 30/09/2019: 

LINGUA ARABA – 1 POSTO – 230 ORE 

NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE 
(Vincitore/idoneo/non idoneo) 

MAANNA Natacha 80 Vincitrice 

LINGUA CINESE – 1 POSTO – 110 ORE 

NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE 
(Vincitore/idoneo/non idoneo) 

MADARO Federico 85 Vincitore 
HUANG Wenwen 55 Idonea 

LINGUA FRANCESE – 5 POSTI – 230 ORE 

NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE 
(Vincitore/idoneo/non idoneo) 

GOGLIO Paola 92 Vincitrice 
GIBAULT Fabien 90 Vincitore 
CAPPELLARI Veronica 87 Vincitrice 
DILLENSEGER Magali 87 Vincitrice 
MARINI Catherine 80 Vincitrice 
JULIEN Béatrice 78 Idonea 
CARLIER Lucie 73 Idonea 

Via S. Ottavio, 20 – 10124 Torino - Tel. 011/6709715 – fax 011/6709731 
Partita Iva: 02099550010 – Codice Fiscale: 80088230018 

http:www.unito.it


 
     

 

         

 

 
            

      

     
   
   

   
    
    

    
    

   
           

 
     

 
    

 
    
   

 
     

 
    

 
    

    
    

   
   

   
    

   
   

    
     

     
   

           
 

    
 

   
 

   
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

DIPARTIMENTO DI LINGUE E LETTERATURE STRANIERE E CULTURE MODERNE 

DUMOLARD DE BONVILLER Gwenaelle 73 Idonea 
SUREAU Céline 73 Idonea 
VOLPATO Sofia 72 Idonea 
CHIANTARETTO Elisa 67 Idonea 
MAMINI Carlotta 65 Idonea 
VIGLIOTTI Juliette 56 Idonea 
KINT Thierry 55 Idoneo 
MONACHESI Serena 53 Idonea 
ZUNINO Lucrezia 45 Idonea 
I candidati non idonei non sono stati collocati in graduatoria. * 

LINGUA GIAPPONESE – 2 POSTI – 160 ORE 

NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE 
(Vincitore/idoneo/non idoneo) 

WATANABE Asako 85 Vincitrice 
NAKATA Aya 80 Vincitrice 

LINGUA INGLESE – 10 POSTI – 230 ORE 

NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE 
(Vincitore/idoneo/non idoneo) 

LEVIN JOYCE SUSAN 65 Vincitrice 
MOSCALIUC ROBERT C. 59 Vincitore 
ABDEL KADER ALY 56 Vincitrice 
ROBINSON JEMMA 55 Vincitrice 
SAWICKA MAGDALENA 55 Vincitrice 
HAIDER ALIPOOR MAHEEN 51 Vincitrice 
CAVALLARI LORELLA 50 Vincitrice 
SALUSSO DANIELA 50 Vincitrice 
MARTIN HILARY 48 Vincitrice 
STATHAM LARA 48 Vincitrice 
MOLINARI ANNA 45 Idonea 
TRIKI NESRINE 45 Idonea 
TWIGG RICHARD 45 Idoneo 
I candidati non idonei non sono stati collocati in graduatoria. * 

LINGUA POLACCA – 1 POSTO – 230 ORE 

NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE 
(Vincitore/idoneo/non idoneo) 

LISIK-IUNCO GabrielaHelena 85 Vincitrice 

Via S. Ottavio, 20 – 10124 Torino - Tel. 011/6709715 – fax 011/6709731 
Partita Iva: 02099550010 – Codice Fiscale: 80088230018 



 
     

 

         

 

 
            

      

     
 

    
 

   
   

   
   

     
           

 
   

 
   

 
    

   
   

    
    
     

   
    
    

           
 

   
 

   
 

     
 

 
  

   
      

    
           

 
   

 
    

 
   

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

DIPARTIMENTO DI LINGUE E LETTERATURE STRANIERE E CULTURE MODERNE 

LINGUA RUSSA – 4 POSTI – 230 ORE 

NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE 
(Vincitore/idoneo/non idoneo) 

MASLA ALINA 92 Vincitrice 
KAJOYAN OFELYA 84 Vincitrice 
ELIZAROVA TATIANA 55 Vincitrice 
MIKSHINA NATALIA 48 Vincitrice 
ALIPOVA LARISSA 45 Idonea 
I candidati non idonei non sono stati collocati in graduatoria. * 

LINGUA SPAGNOLA – 6 POSTI– 220 ORE 

NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE 
(Vincitore/idoneo/non idoneo) 

GÁMEZ Patricia 97 Vincitore 
ANDRÉS LUCAS Virginia 79 Vincitore 
CARRILLO EXPÓSITO María Lucía 66 Vincitore 
ALDERETE Marcelina Cecilia 65 Vincitore 
ROSSI DELGADO Cristina 64 Vincitore 
PÉREZ DÍAZ ÁGUEDA Sofía 58 Vincitore 
GALVÁN CHAVERO José Luis 57 Idoneo 
FERNÁNDEZ SERRANO María Helena 55 Idoneo 
HERNÁNDEZ MARTÍN María Ángeles 52 Idoneo 
I candidati non idonei non sono stati collocati in graduatoria. * 

LINGUA SPAGNOLA – 2 POSTI– 150 ORE 

NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE 
(Vincitore/idoneo/non idoneo) 

GARCÍA LÓPEZ María del Pilar 98 Vincitore 
RODRÍGUEZ HUESCA María del 
Rosario 

90 Vincitore 

CARRILLO EXPÓSITO María Lucía 66 Idoneo 
PÉREZ DÍAZ ÁGUEDA Sofía 58 Idoneo 
FERNÁNDEZ SERRANO María Helena 55 Idoneo 
I candidati non idonei non sono stati collocati in graduatoria. * 

LINGUA TEDESCA – 2 POSTI– 230 ORE 

NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE 
(Vincitore/idoneo/non idoneo) 

HAUSNER ALEXANDRA 90 Vincitrice 

Via S. Ottavio, 20 – 10124 Torino - Tel. 011/6709715 – fax 011/6709731 
Partita Iva: 02099550010 – Codice Fiscale: 80088230018 



 
     

 

         

 

 
            

      

   
           

 
   

 
    

 
   

   
           
 
            

            
 

       
 

         
 

     
 

 
            

           
          

         
          

  
           

   
 
        
 

 
  

   
  

 
 

        
     

      
    

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

DIPARTIMENTO DI LINGUE E LETTERATURE STRANIERE E CULTURE MODERNE 

BERNIEN SUSANN 75 Vincitrice 
I candidati non idonei non sono stati collocati in graduatoria. * 

LINGUA TEDESCA – 1 POSTO– 120 ORE 

NOMINATIVO PUNTEGGIO NOTE 
(Vincitore/idoneo/non idoneo) 

BERNIEN SUSANN 75 Vincitrice 
MACKUS MAGDALENA 58 Idonea 
I candidati non idonei non sono stati collocati in graduatoria. * 

*I candidati non idonei non sono stati collocati in graduatoria in base a quanto disposto dal Regolamento 
europeo in materia di protezione dei dati personale (GDPR) - Regolamento UE n. 2016/679. 

- Vista l’urgenza di cominciare le attività il più presto possibile (I semestre 2019-2020); 

- Dato atto che ricorrono le condizioni per l’emanazione di un provvedimento d’urgenza; 

- Esaminato ogni opportuno elemento, 
DECRETA 

1. di approvare gli atti e le graduatorie dell’Avviso di selezione per il conferimento di n. trentacinque 
incarichi di lavoro – bando esterno n. 27/2019 (Prot n. 932 del 03/09/2019), affisso il 03/09/2019 
sul sito Web www.unito.it alla voce “Università e Lavoro - Opportunità ed esperienze di Lavoro – 
Personale Tecnico Amministrativo - Concorsi e Selezioni - Incarichi Professionali e 
Collaborazioni”, sull’Albo di Ateneo e sul sito Web della Struttura di riferimento e avente scadenza 
il 18/09/2019; 

2. di attribuire i suddetti incarichi ai vincitori evidenziati in grassetto e meglio descritte nelle premesse 
del presente provvedimento. 

Il presente decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nel corso della prima 
seduta utile. 

Torino, 03/10/2019 
Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Matteo Milani 

“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul Portale 
istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 
previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione 
presso gli uffici della struttura competente.” 

Via S. Ottavio, 20 – 10124 Torino - Tel. 011/6709715 – fax 011/6709731 
Partita Iva: 02099550010 – Codice Fiscale: 80088230018 

http:www.unito.it

